永德县财政局文件

永财整合(2020) 32号

永德尉刚妙}永德县凡过刻和演开龙加浊

永艇脉邺甜局永德县文化瓣局关千

下达2020年第三批市级脱贫攻坚

专项资金的通知

永康镇、 大山乡、 大雪山乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达2020年第三批市级脱贫攻坚

专项资金的通知》（临财农发(2020) 104号），按照《永德县

2020年统筹整合使用财政涉农资金试点实施方案》，现将2020

年第三批市级脱贫攻坚专项资金495万元下达给你们（详见附

表），请列入 "2130599—其他扶贫支出 “ 预算支出科目，并将

有关事项通知如下：

- 1 -